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Succi  Dal Passo C 4 12 2 60520 2 A 1 31 1 205160 1 B 2 39 1 288040 1 82 4 553720 4 8 1
Abdo  Burchielli B 5 16 1 111780 1 A 6 18 2,5 123740 3 C 5 20 1 139160 1 54 4,5 374680 5 9,5 2
Ricci  Cruccolini A 2 28 1 201460 1 B 1 27 2 208240 2 C 4 16 2 97940 2 71 5 507640 5 10 3
Bignotti  Martini B 2 15 2,5 101900 2 C 6 27 1 155280 1 A 4 18 2 123100 2 60 5,5 380280 5 10,5 4
Patassini  Semen C 3 14 1 110840 1 B 6 37 1 261380 1 A 5 11 4 76460 4 62 6 448680 6 12 5
Ferioli  Rondelli A 1 20 2 153860 2 C 4 22 2,5 121100 3 B 5 5 4 33520 4 47 8,5 308480 9 17,5 6
Menani  Irlandini B 4 12 4 78280 4 C 2 20 4 115740 4 A 6 31 1 203580 1 63 9 397600 9 18 7
Angelucci Pesciaioli C 2 7 3 39780 3 A 3 17 4 122560 4 B 6 11 2 103720 2 35 9 266060 9 18 8
Fortuna Terzaroli A 6 16 3 127640 3 B 5 13 4 88060 4 C 2 14 3 93400 3 43 10 309100 10 20 9
Micucci  Prosperi B 1 15 2,5 96140 3 A 2 18 2,5 136140 2 C 3 4 5,5 22080 6 37 10,5 254360 11 21,5 10

Campo di Gara

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

Denominaz. Gara

Società Organiz.

Data

PROVINCIALE PERUGIA 2019

ASD Alien Carp Time

1° Pr. 07-08-09 Giugno 2019 - 2° Pr. 05-06-07 Luglio 2019 - 3° Pr. 30-31-01 Settembre 2019

LAGO PIETRAFITTA

TOTALIPRIMA PROVA SECONDA PROVA TERZA PROVA



Pinti  Partenza C 5 4 5 22720 5 B 4 25 3 165500 3 A 1 17 3 118700 3 46 11 306920 11 22 11
Cognigni  Fuso A 3 11 5 88260 5 C 1 22 2,5 135600 2 B 3 4 5 30500 5 37 12,5 254360 12 24,5 12
Formiconi  Fanali C 6 5 4 30900 4 A 4 8 5 56520 6 B 4 7 3 44960 3 20 12 132380 13 25 13
Succi  Grandi A 5 15 4 98760 4 C 3 17 5 91540 5 B 1 0 6 0 6 32 15 190300 15 30 14
Artenie  Tascu B 3 3 6 26000 6 A 5 9 6 65120 5 C 6 5 4 57400 4 17 16 148520 15 31 15
Ciofini  Vannuzzi B 6 9 5 55700 5 C 5 13 6 84380 6 A 3 3 5 30400 5 25 16 170480 16 32 16
Salvi  Mosconi A 4 8 6 52680 6 B 2 10 5 77400 5 C 1 4 5,5 23680 5 22 16,5 153760 16 32,5 17
Micanti  Petruccioli C 1 0 6 0 6 B 3 0 6 0 6 A 2 0 6 0 6 0 18 0 18 36 18

210 1457220 334 2213460 753 5157320

Marco Braconi

Direttore di Gara Giudice di Gara

CESARINI FRANCESCO
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Ferioli - Rondelli A 1 7 20 2,0 153860 2,0 20 153860 4,0 2
Ricci - Cruccolini A 2 8 28 1,0 201460 1,0 28 201460 2,0 1
Cognigni - Fuso A 3 9 11 5,0 88260 5,0 11 88260 10,0 5
Salvi - Mosconi A 4 10 8 6,0 52680 6,0 8 52680 12,0 6
Succi  -  Grandi A 5 11 15 4,0 98760 4,0 15 98760 8,0 4
Fortuna - Terzaroli A 6 12 16 3,0 127640 3,0 16 127640 6,0 3

Data 07-08-09 Giugno 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

SETTORE A
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

Denominazione Gara 1° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time
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Micucci - Prosperi B 1 15 15 2,5 96140 3,0 15 96140 5,5 3
Bignotti  - Martini B 2 16 15 2,5 101900 2,0 15 101900 4,5 2
Artenie - Tascu B 3 17 3 6,0 26000 6,0 3 26000 12,0 6
Menani - Irlandini B 4 18 12 4,0 78280 4,0 12 78280 8,0 4
Abdo -  Burchielli B 5 19 16 1,0 111780 1,0 16 111780 2,0 1
Ciofini - Vannuzzi B 6 20 9 5,0 55700 5,0 9 55700 10,0 5

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

Denominazione Gara 1° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 07-08-09 Giugno 2019

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE B
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Micanti - Petruccioli C 1 49 0 6,0 0 6,0 0 0 12,0 6
Angelucci - Pesciaioli C 2 50 7 3,0 39780 3,0 7 39780 6,0 3
Patassini - Semen C 3 51 14 1,0 110840 1,0 14 110840 2,0 1
Succi - Dal Passo C 4 52 12 2,0 60520 2,0 12 60520 4,0 2
Pinti - Partenza C 5 53 4 5,0 22720 5,0 4 22720 10,0 5
Formiconi - Fanali C 6 54 5 4,0 30900 4,0 5 30900 8,0 4

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

Denominazione Gara 1° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 07-08-09 Giugno 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE C
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SUCCI       DAL PASSO A 1 7 31 1,0 205160 1,0 31 205160 2,0 1
MICUCCI   PROSPERI A 2 8 18 2,5 136140 2,0 18 136140 4,5 2
ANGELUCCI  PESCIAIOLI A 3 9 17 4,0 122560 4,0 17 122560 8,0 4
FORMICONI FANALI A 4 10 8 5,0 56520 6,0 8 56520 11,0 6
ARTENIE   TASCU A 5 11 9 6,0 65120 5,0 9 65120 11,0 5
ABDO   BURCHIELLI A 6 12 18 2,5 123740 3,0 18 123740 5,5 3

SETTORE A
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

Denominazione Gara 2° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 05-06-07 Luglio 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini
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RICCI  CRUCCOLINI B 1 15 27 2,0 208240 2,0 27 208240 4,0 2
SALVI  MOSCONI B 2 16 10 5,0 77400 5,0 10 77400 10,0 5
MICANTI  PETRUCCIOLI B 3 17 0 6,0 0 6,0 0 0 12,0 6
PINTI PARTENZA B 4 18 25 3,0 165500 3,0 25 165500 6,0 3
FORTUNA   TERZAROLI B 5 19 13 4,0 88060 4,0 13 88060 8,0 4
PATASSINI  SEMEN B 6 20 37 1,0 261380 1,0 37 261380 2,0 1

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE B

Denominazione Gara 2° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 05-06-07 Luglio 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini
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COGNIGNI   FUSO C 1 49 22 2,5 135600 2,0 22 135600 4,5 2
MENANI   IRLANDINI C 2 50 20 4,0 115740 4,0 20 115740 8,0 4
SUCCI   GRANDI C 3 51 17 5,0 91540 5,0 17 91540 10,0 5
FERIOLI  RONDELLI C 4 52 22 2,5 121100 3,0 22 121100 5,5 3
CIOFINI  VANNUZZI C 5 53 13 6,0 84380 6,0 13 84380 12,0 6
BIGNOTTI  MARTINI C 6 54 27 1,0 155280 1,0 27 155280 2,0 1

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE C

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

Denominazione Gara 2° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 05-06-07 Luglio 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI
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Pinti  Partenza A 1 7 17 3,0 118700 3,0 17 118700 6,0 3
Micanti   Petruccioli A 2 8 0 6,0 0 6,0 0 0 12,0 6
Ciofini   Vannuzzi A 3 9 3 5,0 30400 5,0 3 30400 10,0 5
Bignotti Martini A 4 10 18 2,0 123100 2,0 18 123100 4,0 2
Patassini Semen A 5 11 11 4,0 76460 4,0 11 76460 8,0 4
Menani   Irlandini A 6 12 31 1,0 203580 1,0 31 203580 2,0 1

Data 30-31-01 Settembre 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

SETTORE A
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

Denominazione Gara 3° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time
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Succi  Grandi B 1 15 0 6,0 0 6,0 0 0 12,0

Succi      Dal Passo B 2 16 39 1,0 288040 1,0 39 288040 2,0

Cognigni  Fuso B 3 17 4 5,0 30500 5,0 4 30500 10,0

Formiconi   Fanali B 4 18 7 3,0 44960 3,0 7 44960 6,0

Ferioli Rondelli B 5 19 5 4,0 33520 4,0 5 33520 8,0

Angelucci   Pesciaioli B 6 20 11 2,0 103720 2,0 11 103720 4,0

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

Denominazione Gara 3° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 30-31-01 Settembre 2019

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE B
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Salvi   Mosconi C 1 49 4 5,5 23680 5,0 4 23680 10,5 5
Fortuna  Terzaroli C 2 50 14 3,0 93400 3,0 14 93400 6,0 3
Micucci   Prosperi C 3 51 4 5,5 22080 6,0 4 22080 11,5 6
Ricci   Cruccolini C 4 52 16 2,0 97940 2,0 16 97940 4,0 2
Abdo Burchielli C 5 53 20 1,0 139160 1,0 20 139160 2,0 1
Artenie  Tascu C 6 54 5 4,0 57400 4,0 5 57400 8,0 4

Direttore di Gara Giudice di Gara

Marco Braconi Francesco Cesarini

Denominazione Gara 3° PROVA PROVINCIALE PERUGIA 2019
Società Organizzatrice ASD Alien Carp Time

Data 30-31-01 Settembre 2019

Campo di Gara LAGO PIETRAFITTA

PRIMA PROVA TOTALI

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO - F.I.P.S.A.S.

SETTORE C


